
 

Zarządzenie Nr 0152/77/2009 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 02.07.2009r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze nieograniczonego 

przetargu ustnego. 

 

 

Działając na podstawie art. 35 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21.08.1997 

/Dz. U. z 2004 Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./ 

 

 

Zarządzam 

 
§1 

 

Z zasobu nieruchomości Gminy Bojszowy przeznaczyć do sprzedaży wymienione w załączniku Nr 1  

do zarządzenia w drodze nieograniczonego przetargu ustnego nieruchomości opisane w pkt 1-2. 

 

§2 

 

Z dniem 14.08.2009r. upływa termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w 

nabyciu wymienionych w wykazie nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami. 

 

§3 

 

Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesić na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

na okres 21 dni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Wójta Gminy Bojszowy 
Nr 0152/77/2009 z dnia 02.07.2009r. 

 

 

 

 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze nieograniczonego przetargu ustnego. 

 
 
 

Do sprzedaży przetargowej przeznacza się: 

 

1. Nieruchomość gruntowa stanowiąca działkę zapisaną w ewidencji gruntów pod nr 300/121 o powierzchni 9065 m
2
, nr 

kw KA1T/00042479/4 SR Tychy, położoną w Świerczyńcu, Gmina Bojszowy przy ulicy Lawendowej.  

 

Przeznaczenie działki nr 300/121: 

Teren w całości przeznaczony do zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej oznaczona symb. planu „MN”. 

 

Teren w pełni uzbrojony: sieć elektryczna i wodociągowa przebiega w ulicy Lawendowej.  

Dojazd z drogi o nawierzchni asfaltowej. 

 

Cena nieruchomości wynosi:  1 061 000,- 

 

 

 

 

2. Nieruchomość gruntowa zapisana w ewidencji gruntów pod nr 2051/510 i 2019/509 o łącznej powierzchni 6085m
2
, nr 

kw  KA1T/00025286/9 SR Tychy. Nieruchomość położona jest w Międzyrzeczu, Gmina Bojszowy.  

 

Zgodnie z art.1 ustawy z dnia 21 grudnia 2001r. o zmianie ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym, miejscowy plan 

zagospodarowania utracił swoją ważność. 

Nieruchomość nr 2051/510 o pow. 3000 m
2
 i nieruchomość 2019/209 o pow. 3085 m

2
 użytkowane są jako łąki, 

pastwiska. 

  

Uzbrojenie terenu częściowe. Dojazd drogą o nawierzchni gruntowej. 

 

Cena nieruchomości wynosi: 30 400,- 


